

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zivičné úpravy na MK Bákovec v obci Párnica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Párnica

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 808,15

1 Zemné práce 20 056,84

1	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	1 275,000	10,30	13 132,50
2	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	36,000	16,24	584,64
3	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	36,000	1,24	44,64
4	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	163,000	13,30	2 167,90
5	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	163,000	0,20	32,60
6	171102101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard	m ³	163,000	6,50	1 059,50
7	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m ²	1 275,000	2,30	2 932,50
8	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	8,000	12,82	102,56

5 Komunikácie 51 765,00

9	566301111.S	Vodorovné premiestnenie frézovaného asfaltu na podkladovú vrstvu s naložením na dopravný prostriedok a zložením	m ²	1 275,000	7,25	9 243,75
10	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	1 275,000	0,75	956,25
11	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	1 275,000	15,00	19 125,00
12	577144331.S	pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	1 275,000	17,60	22 440,00

8 Rúrové vedenie 970,00

13	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	194,00	970,00
----	-------------	--	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 763,44

14	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	200,000	15,00	3 000,00
15	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	202,000	8,50	1 717,00
		200 * 1,01		202,000		
16	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	299,625	6,83	2 046,44

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zivičné úpravy na MK Bákovec v obci Párnica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Párnica

Spracoval:

Dátum: 16. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99		Presun hmôt HSV				3 252,87
17	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	500,442	6,50	3 252,87

Celkom

82 808,15